Администрация

Новоандреевского сельского поселения

Симферопольского района

Республики Крым

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

10 января 2022 года                                           №  1                                                с. Новоандреевка

Об утверждении Реестра муниципального имущества

муниципального образования Новоандреевское сельское поселение

Симферопольского района Республики Крым по состоянию на 01.01.2022г.

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003г., №131-ФЗ «Об Общих принципах

организации местного самоуправления в Российской Федерации», Приказом Министерства

экономического развития Российской Федерации от 30.08.2011г., №424 «Об утверждении порядка

ведения органами местного самоуправления реестров муниципального имущества», Положением о

порядке ведения Реестра муниципального имущества муниципального образования

Новоандреевское сельское поселение Симферопольского района Республики Крым утвержденным

решением 17 сессии 1 созыва Новоандреевского сельского совета №98/15 от 29.06.2015г., Уставом

муниципального образования Новоандреевское сельское поселение Симферопольского района

Республики Крым принятым решением Новоандреевского сельского совета от 05.11.2014г.,

№25/14,

Администрация Новоандреевского сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить реестр муниципального имущества муниципального образования

Новоандреевское сельское поселение Симферопольского района Республики Крым по состоянию

на 01.01.2022г., (приложение №1).

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания и подлежит

официальному опубликованию в сети интернет,  на сайте Новоандреевского сельского поселения –

новоандреевка.рф, и информационном стенде администрации Новоандреевского сельского

поселения (первый этаж здания администрации Новоандреевского сельского поселения,

расположенного по адресу: Симферопольский р-н., с. Новоандреевка, ул. Победы 36),

3. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.

Председатель

Новоандреевского сельского совета

глава администрации

Новоандреевского сельского поселения                         В. Ю. Вайсбейн